
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Jun/2023

del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4140-0000-0000 DERECHOS Saldo inicial : 0.00 
 
4143-4433-0000 Certificaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total DERECHOS : 0.00 0.00 0.00 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 0.00 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2023 Diario 2  SALDOS IMPAGABLES 01-03 27,962.77 27,962.77 
31/Ene/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE UBR ENERO 20..300123 3,300.00 31,262.77 
31/Ene/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 310123 2,900.00 34,162.77 
31/Ene/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTO CORRESPOND.. 31-01 64.69 34,227.46 
31/Ene/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTO CORRESPOND.. 31-01 34.82 34,262.28 
31/Ene/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTO CORRESPOND.. 31-01 3.36 34,265.64 
31/Ene/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTO CORRESPOND.. 31-01 2.40 34,268.04 
31/Ene/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTO CORRESPOND.. 31-01 1.67 34,269.71 
28/Feb/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE UBR FEBRERO.. 270223 3,860.00 38,129.71 
28/Feb/2023 Ingresos 3  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 280223 1,500.00 39,629.71 
28/Feb/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTO CORRESPOND.. 28-02 58.44 39,688.15 
28/Feb/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTO CORRESPOND.. 28-02 21.73 39,709.88 
28/Feb/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTO CORRESPOND.. 28-02 4.72 39,714.60 
28/Feb/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTO CORRESPOND.. 28-02 2.79 39,717.39 
28/Feb/2023 Ingresos 4  RENDIMIENTO CORRESPOND.. 28-02 1.51 39,718.90 

Total: 0.00 39,718.90 39,718.90 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 39,718.90 39,718.90 
 
4170-0000-0000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4173-0000-0000 Ingresos por venta de bienes y servicios de organi Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INGRESOS POR VENTA DE BIE.. 0.00 0.00 0.00 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 0.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2023 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/66D 300,000.00 300,000.00 
13/Ene/2023 Ingresos 2  APOYO PARA PAGO DE CONV..F/CCE 3,102.60 303,102.60 
15/Feb/2023 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/815 300,000.00 603,102.60 
15/Feb/2023 Ingresos 2   APOYO PARA PAGO DE CON.. F/281 3,102.60 606,205.20 

Total: 0.00 606,205.20 606,205.20 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 606,205.20 606,205.20 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 645,924.10 645,924.10 
 
 

T o t a l: 0.00 645,924.10 645,924.10 
 


